四川省教育科学研究院党政办公室

四川省教育科学研究院党政办公室关于开展“小学数学核心素养教研模式研讨活动”的
通知
各市（州）教科所（院）：

为进一步落实《义务教育数学课程标准（2022版）》要求，推进小学数学核心素养教研模式的思考和实践，夯实“双新”工作的基础，经研究，决定开展“四川省小学数学核心素养教研模式研讨活动”，现将有关事项通知如下。
一、活动时间
2024年6月18日报到，6月19日上午开展活动。

二、活动相关地点
（一）报到地点：成都锦华万达琉璃场亚朵酒店
（二）活动地点：成都市锦江区嘉祥外国语学校小学部
（成都市锦江区晨辉路3号）

三、参加活动人员
各市（州）小学数学教研员携三名教师代表共计四人参加此次活动，请各市（州）小学数学教研员填好人员回执表（附件1）于2024年5月30日前发送到邮箱958072076@qq.com。
四、联系人及联系方式
四川省教育科学研究院：尤一 13980549895。
附件：1.“四川省小学数学核心素养教研模式研讨活动”参加人员回执表

2.推荐入住酒店

                   四川省教育科学研究院党政办公室

                   2024年5月8日
附件1
“四川省小学数学核心素养教研模式研讨活动”参加人员回执表
市（州）：

	姓名
	性别
	职务/职称
	工作单位
	联系电话

附件2
推荐入住酒店（建议提前预定）
一、成都锦华万达琉璃场亚朵酒店（距离学校750米）                                                                                                                                            1.大床房数量：

高级大床房18间，每间348元

行政大床房31间，每间368元

几木大床房26间399元

2.双床房数量：

高级双床房4间，每间368元

行政双床房6间，每间399元

几木双床房22间，每间428元

几木家庭双床房2间，每间479元                                                                                                         联系人刘经理13518151560

二、成都东阁精品酒店（距离学校1.2公里米）

目前数量以及价格如下：                                                                                大床房34间，每间368元

双床房12间，每间468元                                                                                                          联系电话028-87776110

三、瑞庭酒店（成都锦华万达店）（距离学校300米）

目前数量以及价格如下：                                                                                                    双床房10间，每间288元                                                                                                     联系人葛经理：13350878687

四、泊里.荟景精选轻奢公寓（距离学校1.4公里）

目前数量以及价格如下：                                                                                      大床房10间，每间200元左右

双床房10间，每间200元左右                                                                                                          联系电话18482280224；
— 4 —
— 1 —